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هدیه به خوانندگان

علامه محمد تقی جعفری)ره(: برای انسان آگاه، 
هر »روز« کتابی است که درس‌های خواندنی در آن 

نوشته شده است.

اخبار ادبی و هنری

مرحله دوم طرح آبرسانی غدیر اهوازدر پرتو وحی
با حضور رئیس‌جمهور افتتاح شد

اهواز- خبرنگار کیهان:
چند طرح عمرانی از جمله آبرسانی غدیر اهواز، 
توسعه میدان نفتی یادآوران و سامانه کنترل ترافیک 
راه‌آهن جنوب غرب کشور با حضور رئیس‌جمهور در 

استان خوزستان افتتاح شد.
حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان صبح یکشنبه با 
استقبال استاندار خوزستان و جمعی از مقامات این استان، 

وارد فرودگاه بین‌المللی اهواز شد.
رئیس‌‌جمهور در فرودگاه اهواز و در جمع خبرنگاران، 
استان خوزستان را مرزبان دلاور جمهوری اسلامی ایران 
توصیف کرد و گفت: در این سفر، عملیاتی و اجرایی شدن 
طرح‌های مصوب شده در اولین سفر به این استان، پیگیری 

خواهد شد.
روحانی اظهار داشت: در این سفر اقدامات لازم برای 
رفع مشکلات موجود در استان اتخاذ خواهد شد و همچنین 
به بدرقه کاروان عظیم عزاداران اباعبدالله الحسین)ع( در 

شلمچه خواهیم رفت.
رئیس‌جمهور افتتاح پایانه مرزی، 2 پروژه آب شرق 
اهواز و دشت آزادگان، سامانه کنترل ترافیک منطقه جنوب، 
میادین نفتی یادآوران و آزادگان را  از مهم‌ترین برنامه‌های 
این سفر برشمرد و ادامه داد: همچنین از طرح 550 هزار 

هکتاری اراضی کشاورزی بازدید به عمل خواهد آمد.
 طرح آبرسانی غدیر

 و طرح توسعه میدان نفتی یادآوران
طرح انتقال آب از شرق به غرب اهواز، با حضور روحانی 

افتتاح شد.
طرح آبرسانی غدیر با اعتباری بالغ بر 600  میلیارد 
تومان و لوله‌گذاری 852 کیلومتری، قسمت اعظمی از آب 

شهر اهواز را تأمین خواهد کرد.
این طرح که با ظرفیت انتقال روزانه 87 هزار مترمکعب 
آب به دشت آزادگان، هویزه‌، رفیع و شرق اهواز به بهره‌برداری 
رسید، به همت جهادگران گروه تخصصی نیرو‌گستر وابسته به 

قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء‌)ص( اجرا شده است.
رئیس‌‌جمهوری همچنین در ادامه سفر یک روزه خود 
به استان خوزستان با ‏حضور در منطقه نفتی غرب کارون، 

میدان نفتی یادآوران را افتتاح کرد.
برای توسعه میدان نفتی یادآوران، اعتباری بالغ بر 2/9 
میلیارد دلار هزینه شده است که در ابتدا تولید 85 هزار 

هنرمندان آمریکایی  برای اعتراض به دولت خود
در جایزه »مرگ بر آمریکا« شرکت کردند

دبیر سومین جایزه بزرگ هنری »مرگ بر آمریکا« از استقبال قابل توجه 
هنرمندان آمریکایی از این مسابقه هنری خبر داد. 

مسعود شجاعی طباطبایی، دبیر سومین جایزه بزرگ هنری »مرگ بر آمریکا« 
در گفتوگو با خبرنگار کیهان گفت: استقبال از این مسابقه هنری هم در داخل 
و هم در خارج از کشور خیلی خوب است. به طوری که تاکنون، آثار هنرمندان 
20 کشور در سایت این مسابقه بارگذاری شده است. البته دبیرخانه این مسابقه 
یک ایمیل هم دارد که هنوز آثار ارسال شده به ایمیل را ثبت نکرده‌ایم. همچنین 
مهلت ارسال آثار تا پایان ماه‌آبان ادامه دارد که بنابراین، به نظر می‌رسد که شاهد 

استقبال قابل توجهی از مسابقه مرگ بر آمریکا باشیم.
وی از تأثیر روی کار آمدن ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا بر سومین 
جایزه بزرگ مرگ بر آمریکا خبر داد و اظهار کرد: اتفاق جالب این است که طی 
دو سه روزی که از اعلام نتیجه انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا گذشته، 
شاهد ارسال کاریکاتورهایی درباره این حادثه به دبیرخانه جایزه مرگ بر آمریکا 
هستیم. به عنوان مثال، یکی از هنرمندان مطرح اندونزی، کاریکاتوری را ارسال 
کرده که در آن عموسام، ترامپ را همچون یک عروسک خیمه شب‌بازی حرکت 
می‌دهد و فضایی تیره و پر از جنگ و تباهی هم در پس زمینه این کاریکاتور به 

نمایش درآمده است.
دبیر سومین جایزه بزرگ »مرگ بر آمریکا« ادامه داد: اتفاق جالب دیگر درباره 
این مسابقه هنری این است که با اینکه عنوان آن علیه آمریکاست اما هنرمندان 
آمریکایی نیز استقبال قابل توجهی از آن کرده‌اند. دلیل این اتفاق هم این است 
که این هنرمندان هم منطق ما درباره شعار »مرگ بر آمریکا« را پذیرفته‌اند؛ آنها 
می‌دانند که مقصود ما از این شعار، اعتراض به دولت آمریکا و سیاست‌های خصمانه، 
جنگ‌طلبانه و افزون‌خواهانه آن دولت است. به‌ویژه در این آشفته بازاری که در 

آن دونالد ترامپ روی کار آمده، منطق ما علیه این دولت بهتر درک می‌شود.
شجاعی طباطبایی در پایان تصریح کرد: صاحبان سرمایه و قدرت در آمریکا در 
فضای رسانه‌ای و ازجمله در زمینه کاریکاتور به طور جدی علیه ایران کار می‌کنند. 
به همین دلیل هم لازم است که ما هم در این عرصه به طور جدی حضور داشته 
باشیم و عمل متقابل انجام دهیم. فعالیت‌های ما از جمله مسابقه‌های کاریکاتور 
هولوکاست، غزه، داعش و مرگ بر آمریکا با اقبال خوبی از سوی هنرمندان مطرح 
جهان مواجه شده‌اند. برای اینکه جهانی پر از صلح را تجربه کنیم و شاهد نابودی 

رژیم صهیونیستی باشیم، باید از ابزار هنر هم استفاده کنیم.
آغاز نمایش عمومي فیلم

 »محمد رسول‌الله)ص(« در عراق

فیلم سینمایی محمد رسول الله‌)ص(، در سالن المسرح الوطنی بغداد به 
نمایش عمومي درآمد.

پس از اکران فیلم محمد رسول الله‌)ص( طي سال گذشته به همت رایزنی 
فرهنگی ایران در بغداد، مسئولین وزارت فرهنگ و گردشگری عراق را برآن داشت 

تا نمایش عمومی اين فیلم سینمایی را پیگیری كنند.
در اين راستا، پس از پیگیری‌های رایزنی فرهنگی كشورمان و وزارت فرهنگ 
و گردشگری عراق اين فيلم به منظور پیش برد و گسترش همکاری‌های فرهنگی 
و هنری بین جمهوری اسامی ایران و عراق 20 آبان‌ در تالار المسرح الوطنی 

بغداد اكران عمومي شد.
بنابر اعلام اين خبر، این فیلم پس از ارسال تجهیزات نمایشی از طرف شرکت 
ایرانی صاحب امتیاز فیلم در سایر سالن‌های سینمایی استان‌های عراق در معرض 

نمایش عموم مردم قرار خواهد گرفت.
ساخت سریال »بابانظر«

 در دستور کار قرار گرفت
مدیر مرکز فیلم و سریال سازمان اوج از ساخت سریال »بابانظر« خبر داد و 

گفت: این سریال به‌زودی وارد نگارش فیلمنامه می‌شود.
با حضور حبیب والی‌نژاد مدیر مرکز فیلم و سریال سازمان اوج در منزل شهید 
محمدحسن نظرنژاد در مشهد، ساخت سریال »بابانظر« به طور رسمی اعلام شد.
در این دیدار که روز جمعه 21 آبان با حضور اعضای خانواده شهید بابانظر 
صورت گرفت، والی‌نژاد با تأکید بر اهمیت ساخت چنین مجموعه‌ای گفت: »تعهد 
ما انتقال فرهنگ شهداست و بر همین اساس تصمیم گرفته‌ایم تا بار سنگین 
ساخت چنین سریالی را برعهده بگیریم. زندگی شهید بابانظر دارای فراز و فرود و 
جذابیت فراوانی است و می‌تواند نیاز مخاطب امروز را تأمین کند. امثال بابانظرها 
روح انقلاب ما هستند و ساخت زندگی واقعی آنها عمق انقلاب را نشان می‌دهد 

که در دل‌ها اثری بی‌مانند دارد.
وی با اشاره به شروع پژوهش درباره شهید بابانظر گفت: درباره بابانظر منابع 
مختلف و ارزشمند اطلاعاتی نظیر خاطرات همرزمان و دوستان و خانواده وجود 
دارد. ما نیز در مرحله پژوهش توانسته‌ایم حدود 30 ساعت مصاحبه تصویری 
شهید و خاطره‌گویی‌های ایشان و... را جمع‌آوری کنیم تا امکان پژوهش جامع و 

در عین حال سریع برای نگارش فیلمنامه فراهم شود.
پژوهش‌ها برای نگارش فیلمنامه این سریال آغاز شده و قرار است به سرعت 

»بابانظر« وارد نگارش فیلمنامه و پیش تولید شود.

کمک‌های پنهانی به نیازمندان
 بهتر است

»اگر انفاق‌ها را آشکار کنید، خوب است؛ ولی اگر آنها را 

مخفی ساخته و به نیازمندان بدهید، برای شما بهتر است،‌ 

و قسمتی از گناهان شما را می‌پوشاند؛ )و در پرتو بخشش 

در راه خدا، بخشوده خواهید شد( و خداوند به آنچه انجام 

می‌دهید آگاه است.«
البقره - 271

بشکه‌ای، هدفگذاری شده بود اما با تلاش‌های کارکنان و 
متخصصان وزارت نفت، این میزان در حال حاضر به 115هزار 

بشکه رسیده است . ‏
 بهره‌برداری از پالایشگاه 

آزادگان شمالی
به گزارش باشگاه خبرنگاران، طرح انتقال آب شرب به 
دشت آزادگان و همچنین پالایشگاه آزادگان شمالی ظهر 
یکشنبه توسط رئیس‌‌جمهوری به صورت ویدئو کنفرانس 
افتتاح شد. افتتاح طرح‌های توسعه نفتی غرب کارون، شامل 
آزادگان شمالی و جنوبی، یادآوران و یاران شمالی می‌باشد که 
ظرفیت تولید نفت کشور را  300 هزار بشکه افزایش می‌دهد.

این حوزه مشترک با کشور عراق، توانایی تولید تا یک 
میلیون بشکه نفت را دارد.

همچنین انتقال آب شرب به دشت آزادگان با اعتبار بالغ 
بر 220 میلیارد تومان در 7 شهر و 50 روستا از طرح غدیر 
مورد بهره‌برداری قرار گرفت. این طرح ظرفیت آب‌رسانی به 

230 هزار نفر از مردم این منطقه را دارد.
 برجام یعنی دریچه‌ها باز شده 

و هوای آزاد آمده! 
به گزارش تسنیم، روحانی در مراسم بهره‌برداری از 
طرح‌های توسعه میادین نفتی غرب کارون، با بیان اینکه 
سرزمین خوزستان سرزمین مقدسی است و سرزمین 
ایستادگی‌ها، دلاوری‌ها، شرف و عزت است، گفت: به روان 
پاک همه شهیدان و جانبازان این خطه درود می‌فرستیم و 

همه آنان افتخار ما هستند.
وی افزود: یکی از بخش‌هایی که پس از برجام زحمات 
زیادی را بر دوش گرفتند کارکنان وزارت نفت بودند. برجام 
یعنی یک فضای جدید. یعنی تنفس جدید. برجام یعنی 
دریچه‌ها باز شده و هوای آزاد آمده و مردم از این فضا 
استفاده و بهره‌برداری می‌کنند. در باز شده تا ما کار کنیم و 
فعالیت کنیم. خب هوای تازه آمده هوای تازه برای سلامتی 
و تحرک ماست. یکی از بخش‌هایی که از این فضا باید 
استفاده می‌کرد وزارت نفت بود و به حق همانطور که خود 
برجام اعجاب جهانیان را برانگیخت اولین اعجاب برجام هم 
صنعت نفت بود. در دنیا کسی فکر نمی‌کرد ‏که در مدت و 
دوره کوتاه کارکنان و مدیران شریف صنعت نفت شرایط را 

به قبل تحریم‌ها برگردانند.‏
رئیس‌جمهور با بیان اینکه نفت از برجام حداکثر استفاده 
را کرد، اظهار داشت: ما باید از این فضای مناسب به خوبی 
استفاده کنیم. غرب کارون یکی از میدان‌های فعالیت ما بعد 
از دوران جنگ تحمیلی است. برای استفاده از این منابع و 
میدان‌ها به‌خوبی وارد میدان عمل شدیم. قبل ازاین دولت 
بخشی از طرح‌ها پیاده و بهره‌برداری شد، امروز الحمدالله بعد 
از سه سال از رقم بالای 250 هزار بشکه‌ای حرف می‌زنیم. 
این منطقه باید به بیش از یک میلیون برسد و برای این کار 

به سرمایه و تکنولوژی نیاز داریم.
روحانی افزود: باید مردم ایران، از فضای پسابرجام برای 
جذب فناوری و سرمایه در جهت توسعه ‏کشور و اشتغال 

جوانان بهره ببرند.‏
وی ایجاد اشتغال برای نسل جوان و به‌ویژه تحصیل‌کرده 
را مهم‌ترین معضل و مشکل پیش رو ‏کشور توصیف کرد 
و گفت: اشتغال پایدار نیازمند سرمایه و فناوری‌های نوین 
است و یک جوان تحصیل‌کرده باید متناسب ‏با تخصص و 

تحصیلات صاحب شغل گردد.‏
رئیس‌جمهور با بیان اینکه بار اصلی اجرایی شدن برجام 
بر دوش وزارت خارجه، ‏سازمان انرژی اتمی، دبیرخانه شورای 
عالی امنیت ملی، راهنمایی‌ها و منویات مقام معظم رهبری، 
پشتوانه بزرگ ‏ملت ایران و همچنین شورای نگهبان بود، 
افزود: وزارت نفت دستگاهی بود که در مقطع و مرحله بعدی 

این بار را ‏به دوش گرفت.‏
روحانی ورود شرکت‌ها و قراردادهای بزرگ را مرحله دوم 
در پسابرجام برشمرد و ادامه داد: در اینکه خود ‏می‌توانیم 
شکی نیست و در دوران جنگ تحمیلی نیز یکی از بزرگی‌ها 
و عظمت‌های وزارت نفت این بود که تنها ‏‏2 هفته بعد از 

بمباران‌های نفتی این مراکز به مدار بازمی‌گشتند.‏
 سامانه کنترل ترافیک

 راه‌آهن جنوب غرب کشور
سامانه کنترل ترافیک راه‌آهن جنوب غرب کشور روز 
یکشنبه با حضور رئیس‌‌جمهوری در ایستگاه راه‌آهن اهواز 

افتتاح شد.
سیستم یاد شده که پیشرفته‌ترین مرکز کنترلی ریلی 
کشور است، دارای سیستم‌های بروز کنترلی و هدایت قطار 
در جهان است و با هدف بالا بردن ضریب ایمنی، به علت 
متمرکز شدن کنترل ترافیک و کمتر شدن نقش عوامل 
انسانی و همچنین امکان بررسی آنی و تنظیم و تفکیک 
سیر و حرکت وسایط نقلیه ریلی طراحی، نصب و اجرا 
شده است. افزایش ایمنی سیر و حرکت قطارها از مهم‌ترین 

مزایای این طرح است.
این سامانه با اعتباری بالغ بر 300 میلیارد تومان، حد 
فاصل شهرهای تهران - اهواز و سربندر را با 67 ایستگاه 

تحت پوشش قرار می‌دهد.
افتتاح پایانه مرزی شلمچه

روحانی در ادامه سفر خود به استان خوزستان ضمن 
حضور ‏در یادمان شهدای شلمچه و افتتاح پایانه مرزی 
شلمچه، زائران سید و سالار شهیدان ، حضرت ابااعبدالله 

‎.‎الحسین )ع( را بدرقه ‏کرد

آیت‌الله حکیم:
راهپیمایی اربعین

 شبیه معجزه است
آیت‌الله حکیم با بیان اینکه یکی از نیازمندی‌های ما در 
جامعه اسلامی حفظ وحدت و یکپارچگی میان امت اسلامی 
است، اظهار داشت: باید از هرگونه رفتارهای تفرقه‌انگیز بین 

مسلمین و بویژه شیعیان پرهیز کرد.
به گزارش خبرگزاری تقریب، آیت‌الله محسن اراکی، دبیر کل 
مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی که در نجف به سر می‌برد روز 
شنبه با آیت‌الله سید محمد سعید حکیم از آیات عظام نجف اشرف 

دیدار و گفتگو کرد.
 دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در ابتدای این دیدار 
گزارشی از حضور کاروان تقریب متشکل از علمای شیعه و سنی در 

راهپیمایی اربعین ارائه کرد.
 در ادامه این دیدار آیت‌الله حکیم ضمن قدردانی از این حرکت 
ارزنده و ارزشمند تقریبی، ابراز داشت: موضوع راهپیمایی اربعین 

شبیه معجزه است.
 وی با تأکید بر اینکه علما و خطبای شیعه نباید گفتاری توهین‌آمیز 
نسبت به دیگر مذاهب اسلامی داشته باشند، خاطرنشان کرد: از جمله 
مواردی که در این زمینه پیگیری کردیم، مربوط به خطبای عتبات در 
کربلا بود، به آنها گفتیم که این سخنرانان از سخنانی که موجب تفرقه و 
برانگیخته شدن احساسات پیروان دیگر مذاهب اسلامی می‌شود، پرهیز 
کنند که در نتیجه این توصیه برخی از خطبای عتبات از سخنرانی 
منع شدند که بعد از منع شدن به بنده مراجعه کردند که گفتم این 

توصیه را من کرده‌ام.
آیت الله حکیم با بیان اینکه یکی از نیازمندی‌های ما در جامعه 
اسامی حفظ وحدت و یکپارچگی میان امت اسامی است، بیان 
داشت: باید از هرگونه رفتارهای تفرقه‌انگیز بین مسلمین و بویژه 

شیعیان پرهیز کرد.
 این مرجع تقلید با اشاره به اینکه نباید از هیچ تلاشی برای 
ایجاد الفت و وحدت میان شیعیان فروگذار کرد، خطاب به آیت‌الله 
اراکی گفت: شما شایستگی لازم برای این مسئولیت مهم را دارید و 

خواهشمندم در این راستا نیز سهیم باشید.
آیت‌الله مکارم شیرازی:

پیشرفت کشور 
در گرو اصلاح دانشگاه‌ها است

استاد درس خارج حوزه گفت: پیشرفت‌ها بستگی به وضع 
دانشگاه دارد، اگر دانشگاه‌ها در سطح عالی باشد، از نظر علمی 
و اخلاقی افرادی که از آن بیرون می‌آیند افراد در سطح بالا 

خواهند بود و سبب پیشرفت کشور می‌شوند.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در دیدار رئیس و 
مسئولان دانشگاه پیام نور استان قم با تسلیت فرا رسیدن ایام اربعین 
گفت: دانشگاه امری ضروری برای همه کشور‌ها است و بدون دانشگاه 

پیشرفتی در امور کشورها حاصل نمی‌شود.
وی افزود: پیشرفت‌ها بستگی به وضع دانشگاه دارد، اگر دانشگاه‌ها 
در سطح عالی باشد، از نظر علمی و اخلاقی افرادی که از آن بیرون 
می‌آیند افراد در سطح بالا خواهند بود و سبب پیشرفت کشور می‌شوند، 
اگر معلومات بالا نبود یا معلومات بالا بود اما مسائل اخلاقی نبود سبب 
می‌شود افرادی که خارج می‌شوند، ممتاز نباشند و نتوانند خدمت 

خوبی ارائه دهند.
استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه وضع کشورها کامل به وضع 
دانشگاه‌ها ارتباط دارد، اظهار داشت: سطح دانشگاه از نظر اساتید 
و تحصیلات باید بالا باشد و بهانه‌ای به دست افراد ندهید. آیت‌الله 
مکارم شیرازی ادامه داد: کسانی که از دانشگاه بیرون می‌آیند، معرف 
دانشگاه هستند؛ مسائل اعتقادی، اخلاقی و فرهنگی باید رعایت شود، 
اگر دانشجویی عالم‌ترین افراد باشد اما از نظر اخلاقی، اخلاق درست 
و اعتقاد و ایمان درستی نداشته باشد، نه تنها خدمتی نمی‌کند بلکه 
مثل همین جریانات که می‌شنویم حقوق‌های نجومی می‌گیرند و 

کاری هم نمی‌کنند.
این مرجع تقلید با بیان اینکه باید به مناسبت‌های گوناگون 
همایش‌ها و مجلس دینی همانند تفسیر قرآن برگزار شود، گفت: 
اگر دانشجویان به اردو می‌روند در این اردوها باید برنامه‌های آموزش 
دینی باشد، دانشجویان باید از نظر معلومات دینی تقویت و پاسخ 

شبهات آنان داده شود.
وی خاطرنشان کرد: باید نسبت به افرادی که دارای استعدادی 
هستند اما از طبقات کم‌در‌آمد به شمار می‌روند نهایت ارفاق صورت 
گیرد، نباید به گونه‌ای باشد که جوان به دفتر ما بیاید و گریه کند که 

در کنکور در سطح بالایی قرار داشتم اما پول برای نام‌نویسی ندارم.
استاد درس خارج حوزه ابراز داشت: باید بر برنامه‌ها، کتاب‌ها 
و اساتید نظارت وجود داشته باشد، در صورتی دانشگاه‌ها اصلاح و 
اسلامی می‌شود که برنامه، کتاب و استاد کاملا تحت مراقبت باشند، 
گاهی برنامه، برنامه خوب است، کتاب مسائلی نادرستی دارد به ویژه 
که کتاب‌هایی که جنبه ترجمه از خارج دارد اینها فرهنگ خود را در 

کتاب‌های مختلف جاسازی می‌کنند.
آیت‌الله مکارم شیرازی با تأکید بر نظارت بر اساتید دانشگاه‌ها، 
گفت: گاهی اینها افرادی هستند که با جاهایی ارتباط دارند و مشکلات 
اخلاقی دارند که آن را به جوانان منتقل می‌کنند، دائما باید نظارتی 
بر این سه امر باشد تا در صورت لزوم پالایش شود که اگر نباشد کار 

به جایی نمی‌رسد.
این مرجع تقلید اظهار داشت: سعی کنید که تعطیلات کم شود، 
تعطیلات در کشور ما بسیار است؛ ما در حال تلاش برای کم کردن 
تعطیلات حوزه هستیم، باید به گونه ای باشد به بهانه‌های گوناگون 
درس‌ها تعطیل نشود، نه تنها در دانشگاه‌ها بلکه در همه جا تعطیلات 

بسیار است که ضربه می‌زند.
وی با بیان اینکه وسائل لازم از جمله نمازخانه، کتابخانه، کتب 
دینی و دیگر لوازم باید در اختیار دانشجویان قرار گیرد، خاطرنشان 
کرد: آنچه لازم است باید در اختیار دانشجویان قرار داد تا ان‌شاءالله 
افراد مفیدی برای جامعه باشند نه انتظار حقوق‌های نجومی داشته 
باشند، نه از کار و وظیفه خود فرار کنند و نه اینکه به جاهایی مرتبط 

شوند و به آنها خدمت کنند.
آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به مسئله وحدت حوزه و دانشگاه، 
ادامه داد: باید کاری کرد که جلسات مشترک زیاد باشد، همایش به 
تنهایی کافی نیست، باید جلسات مشترک درباره موضوعات گوناگون 
باشد و افراد از نزدیک یکدیگر را ببینند و تفاهم داشته باشند، 
گردانندگان اصلی هرچه از نزدیک یکدیگر را ببینند، اثر بیشتر در 

دانشگاه‌ها دارد و دور نشستن و قضاوت کردن نتیجه منفی دارد.

مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی ایران ضمن اعلام اینکه پیروز جنگ علیه 
تروریسم در سوریه و عراق، مقاومت است؛ تصریح 
کرد حمایت مستشاری ایران از این دو کشور بنا به 

درخواست خودشان ادامه می‌یابد.
سردار »رمضان شریف« مسئول روابط عمومی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ایران در گفت‌وگو با وبگاه لبنانی 
»العهد« گفت: ایران بنا به درخواست دولت‌های عراق و 
سوریه به حمایت مستشاری خود از آنها را ادامه می‌دهد، 
این دو کشور مورد هجمه بدترین نوع تروریسم‌ بین‌المللی 
قرار گرفته‌اند و میزان این کمک‌ها را نیازهای دولت‌های 

مذکور مشخص می‌کند.
وی تصریح کرد: با عملیات‌ کنونی، حضور داعش در 
موصل و رقه به پایان خواهد رسید اما نمی‌توانیم بگوییم 

که تروریسم به زودی ریشه‌کن خواهد شد؛ ساختار 
سازمانی تروریست‌ها فرو ریخته و متحدان اینها می‌دانند 
که دیگر نمی‌توانند حمایتشان کنند. تروریست‌ها، 
گروهک‌هایی بودند که از سوی طرف‌های شناخته شده 
حمایت می‌شدند و حامیانشان، آنها را به اماکن دیگری 
منتقل خواهند کرد و برای اخال در امنیت مناطق 
دیگری از آنها استفاده خواهند کرد اما از جغرافیایی 

جهان اسلام خط خواهند خورد.
سردار شریف در پایان گفت: »پیروزی« هم‌پیمان 
جبهه مقاومت در جنگ علیه تروریسم در عراق و سوریه 

خواهد بود.
  مقاومت به پیروزی‌های بزرگی

 دست یافته است
به گزارش فارس، »مسعود پزشکیان« نائب رئیس 

مجلس شورای اسامی نیز در گفت وگو با »العهد« 
گفت: پیروزی‌های فعلی در جنگ علیه تروریسم 
در عراق و سوریه، پیروزی‌های بزرگی برای محور 

مقاومت است.
وی در ادامه گفت این پیروزی‌ها، بر دیدگاه‌ها و 
پیش‌بینی‌های آیت‌الله سید علی خامنه‌ای رهبر انقلاب 
تاکید می‌کند جایی که گفتند: »پیروزی« متحد جبهه 

مقاومت خواهد بود.
پزشکیان تصریح کرد: در پشت‌پرده این اتفاقات، 
آمریکا، صهیونیست‌ها، قطر و عربستان سعودی و کسان 
دیگری که این تروریست‌ها را فرستاده‌اند، هستند اما 
آنها شکست خوردند و میدان را با یک رسوایی بزرگ 
ترک خواهند کرد. آینده درخشان است و تروریست‌ها 

نفس‌های آخر خود را می‌کشند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: امروز 
جا دارد مسئولین از ظرفیت‌های بزرگ مردمی 

بسیج بهره ببرند.
صبح دیروز)یکشنبه( و در آستانه هفته بسیج، 
نمایشگاه دستاوردهای 5 سال اخیر سازمان بسیج 

مستضعفین در مجموعه 5 آذر تهران افتتاح شد.
سردار محمدرضا نقدی، رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای 
پنج ساله بسیج در جمع خبرنگاران گفت: جمع‌آوری 
و عرضه عملکرد فعالیت‌های بسیج به صورت یک‌جا 
غیرممکن است، بخش اعظم اقدامات بسیجیان به صورت 
خودجوش است و نمی‌توان همه آنها را جمع‌آوری کرد.
نقدی افزود: این نمایشگاه یک نماد و نشان از 
کارهای وزین بسیج در عرضه‌های مختلف است تا 
مردم و مسئولین بیشتر با قابلیت‌های بسیج آشنا شوند 

و از آن بهره ببرند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین تصریح کرد: امروز 
جا دارد مسئولین از ظرفیت‌های بزرگ مردمی بسیج 
بهره ببرند و یکی از اهداف این نمایشگاه نیز آشنایی 

مسئولین با قابلیت‌های بسیج است.
بسیج، مصداق کامل شجره طیبه

به گزارش فارس،امیر سیدعبدالرحیم موسوی 
جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه 

بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پنج ساله سازمان بسیج 
مستضعفین در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بسیج نماد 
توانمندی است و گستره‌اش به ایران و ریشه‌اش انقلاب 

اسلامی است.
وی افزود: دستاوردهای بسیج در یک نمایشگاه 
نمی‌گنجد و هر چه که در عرصه‌های ارزشی انقلاب 

فکر کنید از بسیج برمی‌آید. 
موسوی با بیان اینکه بسیج مصداق کامل شجره 
طیبه است، گفت: بسیج ثمراتی دارد که مورد نیاز 
امروز است و این نمایشگاه باعث ایجاد شور، شوق و 

امید می‌شود. 
جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: 
بسیج یک درخت تناور مجزا از همه چیز است و نگاه 
مقام معظم رهبری به بسیج نگاه ویژه‌ای است و همه 
ما اعتقاد داریم که بسیج نسخه شفابخش اکثر قریب به 

اتفاق دردهای جامعه است.
وی در خصوص برنامه‌های ستاد کل پیرامون بسیج 
گفت: در حکم سرلشکر باقری حضرت آقا تأکید کردند 
که به بسیج و حمایت از ‌آن توجه شود و این در دستور 

کار همه فرماندهان از جمله سرلشکر باقری است.
موسوی در پایان گفت: سرلشکر باقری همواره به 
ما ابلاغ می‌کنند که در حوزه‌های مختلف منویات مقام 

معظم رهبری در خصوص بسیج پیاده شود.

پیکر شهید محسن خزایی خبرنگار صدا و 
سیما، در حرم مطهر حضرت زینب )س( تشییع 

شد.
پیکر شهید محسن خزایی خبرنگار صدا و سیما 
که روز شنبه در حلب سوریه به شهادت رسید عصر 
یکشنبه در حرم مطهر حضرت زینب )س( تشییع شد.

محسن خزایی خبرنگار شهید و مدافع حرم عصر 
روز شنبه ۲۲ آبان ماه سال‌۱۳۹۵ در حلب سوریه در 
اثر اصابت ترکش ناشی از انفجار خمپاره به ناحیه سر 

به شهادت رسید.
پیکر پاک شهید محسن خزایی امروز)دوشنبه( 
صبح، ساعت 9:30 در مسجد بلال صداوسیما تشییع 

می‌شود.
 پیام تسلیت سازمان‌ها 

و ارگان‌های مختلف 
در پی شهادت محسن خزایی خبرنگار اعزامی 
خبرگزاری صدا و سیمای جمهوری اسامی ایران 
در منطقه عملیاتی حلب سوریه، سازمان، ارگان‌ها و 
شخصیت‌های لشکری و کشوری، در پیام‌های جداگانه، 

این واقعه را تسلیت گفتند.
علی عسکری رئیس رسانه ملی،در پیامی شهادت 
محسن خزائی خبرنگار صدا و سیما را تسلیت گفت و 

افزود: محسن خزایی راوی صادق مظلومیت مردمان 
سوریه و حلب در برابر استکبار، تروریسم تکفیری و 

جهل و انحراف بود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، روابط عمومی سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی نیز در پیامی تأکید کرد: 
بی‌تردید خون پاک شهید محسن خزایی و دیگر 

شهیدان عرصه خبر و رسانه در جبهه‌های مقاومت 
اسلامی علیه تروریسم تکفیری، پرچم آگاهی و بصیرت 
را برافراشته‌تر نگه داشته و نظام سلطه و صهیونیسم 
و حامیان منطقه‌ای گروهکهای تروریستی را رسواتر 

خواهد کرد.
همچنین اداره سیاسی ارتش سوریه، شهادت 

محسن خزایی خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما را 
به خانواده رسانه‌ای جمهوری اسلامی ایران تبریک 

و تسلیت گفت.
بر اساس گزارش وبگاه »العهد«، در بیانیه صادر 
شده از سوی اداره سیاسی ارتش سوریه، پیوستن 
محسن خزایی به قافله شهدای مدافع حق در برابر 

باطل تبریک گفته شده است.
در ادامه این بیانیه آمده است،: شهید خزایی نمونه 
بارز شجاعت در انتقال تصویر حقیقی حوادث سوریه 

بود و به خانواده شهید تسلیت گفته می‌شود.
بهرام قاسمی سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی 
عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه، شهادت 
مظلومانه محسن خزائی خبرنگار صدا و سیمای 
جمهوری اسامی ایران در یکی از مناطق  شهر 
حلب را به خانواده آن شهید، اصحاب رسانه،  بویژه 
همه همکاران و دوستان وی در سازمان صدا و سیما 

تسلیت گفت.
قاسمی در پیام خود اظهار داشت:  نخستین بار 
نیست که دستان  پلید تروریست‌های تکفیری خون 
پاک اصحاب رسانه را در سوریه و سایر کشورهای 

منطقه به ناحق  بر زمین می‌ریزند.
قاسمی همچنین  با ابراز تاسف از مجروح شدن 
تصویر‌بردار همراه این شهید، برای وی شفای عاجل 

از خداوند بزرگ مسئلت کرد.
گفتنی است، روابط عمومی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت، 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی، عباسعلی کدخدایی سخنگوی 
شورای نگهبان، سرتیپ احمدرضا پوردستان  
فرمانده نیروی زمینی ارتش، پرویز اسماعیلی معاون 
ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور، علی‌اکبر 
ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، علی‌اکبر صالحی رئیس 
سازمان انرژی اتمی، بانوان کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسامی، انجمن روزنامه‌نگاران 
مسلمان، سازمان بسیج رسانه استان زنجان و 
مجمع نمایندگان استان سیستان و بلوچستان در 
پیام‌های جداگانه، شهادت خبرنگار صداوسیما در 

سوریه را تسلیت گفتند.

رئیس مجلس شورای اسامی، وحدت همه 
گروه‌های عراقی را در مقابله با بحران‌های سیاسی، 
اقتصادی و امنیتی کشور ضرورتی اساسی برشمرد.
خضیر الخزاعی رئیس دفتر سیاسی الدعوه تنظیم 
العراق عراق و معاون اسبق رئیس‌جمهور عراق، با علی 
لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو 

کرد.
لاریجانی در این دیدار ضمن اشاره به مناسبات خوب دو 
کشور در عرصه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی از 
عراق به عنوان کشور برادر و مسلمان در همجواری ایران نام 
برد و گفت: وجود یک عراق امن و با ثبات همراه با رفاه کامل 
برای تمام مردم این کشور در دوره پس از دوران حکومت 
سیاه رژیم سابق از خواسته‌های همیشگی مسئولان و مردم 

جمهوری اسلامی ایران بوده است.
وی افزود: خبرهای خوب پیروزی‌های اخیر نیروهای 
عراق بر تروریست‌های تکفیری که بیشترین جنایات 
دهشتناک ضد بشری را در منطقه انجام داده‌اند باعث 
مسرت منطقه و ماست و امیدواریم شاهد روزهای بهتری 

در مقطع حساس کنونی کشور همسایه‌مان باشیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین ابراز امیدواری 
کرد: با اتحاد و ائتلاف نیروهای مختلف سیاسی در عراق و 

اتخاذ سیاست‌های منسجم در مقابله با مشکلات مختلف از 
جمله مسائل اقتصادی و تکیه بر تولیدات داخلی در این 
کشور رفاه و آرامش به طور کامل در آنجا تحقق یابد و در 
این راستا جمهوری اسلامی آماده است تجارب خود را در 

اختیار برادران عراقی قرار دهد.
لاریجانی وحدت همه گروه‌های عراقی را در مقابله 
با بحران‌های سیاسی، اقتصادی و امنیتی کشور ضرورتی 

اساسی برشمرد.
به گزارش فارس، در ابتدای این دیدار نیز آقای 
خضیرالخزاعی با اشاره به اشتراکات متعدد دینی، فرهنگی، 
تاریخی و جغرافیایی بین دو کشور ایران و عراق گفت: دو 
کشور مسلمان و همسایه ایران و عراق از روابط مستحکمی 

براساس احترام و منافع متقابل برخوردار هستند.
معاون اسبق رئیس‌جمهور عراق با تقدیر از کمک‌های 
موثر جمهوری اسلامی ایران برای برقراری ثبات و آرامش 
در عراق خاطرنشان ساخت: مسیر دشوار ایجاد جامعه‌ای 
امن و با ثبات همراه با رونق اقتصادی در عراق باید با اتحاد 
هرچه بیشتر نیروهای مختلف سیاسی و اجتماعی جامعه 

متکثر این کشور ادامه یابد.
وی تقویت و همگرایی روابط کشورهای عربی و اسلامی 

را یک ضرورت خواند.

لاریجانی در دیدار با معاون رئیس‌جمهور سابق عراق مطرح کرد

ضرورت وحدت گروه‌های عراقی 
در مقابله با بحران‌های اقتصادی و امنیتی

سردار نقدی:

مسئولین از ظرفیت‌های بزرگ مردمی بسیج بهره ببرند

پیکر شهید خزایی در حرم مطهر حضرت زینب)س( تشییع شد

سردار رمضان شریف در گفت‌وگو با »العهد«:

پیروز میدان عراق و سوریه جبهه مقاومت است

آیت‌الله علوی گرگانی: 
بزرگ‌ترین خدمت هادیان جامعه

 از بین بردن جهالت است 
استاد درس خارج حوزه گفت: گروه‌های تروریستی تکفیری از 
جهالت و گمراهی مردم سوء استفاده کرده، با انواع و اقسام وعده 

وعید، مردم و جوانان را به قتلگاه دعوت می‌کنند.
به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در دیدار اعضای دبیرخانه 
جشنواره کتاب دین گفت: هدف اصلی انبیای الهی رشد عقل‌های بشری 
است و تمام این هادیان سعی داشتند جامعه را از جهالت بیرون بیاوردند.
وی با بیان اینکه گروه‌های تروریستی تکفیری از جهالت و گمراهی 
مردم سوء‌استفاده کرده و با انواع و اقسام وعده وعید مردم و جوانان را به 
قتلگاه دعوت می‌کنند، اظهار داشت: نباید جامعه را رها کرد، بلکه باید با 
ارائه دادن مبانی دینی و الهی سعی کرد مردم را به  خوبی‌ها دعوت کرد، 
اگر ما این کار را نکنیم، دشمن آنها را به سمت خود جذب خواهد کرد و 

آن وقت است که کار سخت‌تر خواهد شد.
استاد درس خارج حوزه ابراز داشت: باید تلاش کرد سطح فکر و 
فرهنگ جامعه را از طریق انتشار کتاب و کتابخوانی و هدایت افزایش داد.
آیت‌الله علوی گرگانی عنوان کرد: هر چه قدر بتوانیم جامعه را به 
سمت تعالی با رفتار و عمل و تبلیغات درست خود دعوت کنیم و آنها را 

از جهالت دور سازیم، کار ارزشمندی انجام داده‌ایم.
وی گفت: هدایت جامعه مقامی است که خدا به بعضی افراد خاص 

عنایت کرده و باید قدر این نعمت را دانست.
آیت‌‌الله علوی گرگانی بیان داشت: باید سعی کرد و  مردم را با کلمات 
دینی و نورانی اهل بیت)ع( آشنا کنیم، هر چه قدر بتوانیم در این عرصه 

زحمت بکشیم، توانستیم مردم را از بیراه رفتن نجات دهیم.
وی ابراز داشت: حرکت به سمت کمال و سعادت و ارزش‌های دینی 
مسئله با اهمیتی است که باید مورد توجه قرار گیرد تا مردم و جامعه به 

سرمنزل مقصود برسند.
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